
ÅRBERETNING HARSTAD SJAKK&BRIDGEKLUBB 2022 

Styrets sammensetning har vært: 

Leder: Terje Lichtwarck 

Nestleder: Marianne Eriksen 

Kasserer: Paal Risnes 

Styremedlemmer: Kjetil Høvde 

Styret har hatt 2 styremøter og behandlet 17 saker i løpet av 2022. 

 

100 – års jubileum: 

Harstad sjakk&bridgeklubb har feiret 100 – års jubileum dette året. Klubben ble stiftet 5. mars 

1922. Dette har blitt feiret med singelturnering og festmiddag på selve dagen. I august ble det 

arrangert en jubileumsturnering over 2 dager, hvor 30 par deltok. Klubben sponset en stor del av 

utgiftene under disse markeringene (rundt kr. 67000). 

Terje Lichtwarck ble utnevnt til «Kjernekar med stjerner og votter» under markeringen. Han har i 

de siste årene tatt mye ansvar og gjort en ekstra stor innsats for klubben slik at mandagenes 

spillekvelder og andre arrangementer har fungert godt. 

 

Turneringsresultat 2022: 

Heldigvis er koronarestriksjoner over, og vi har vært tilbake i normal aktivitet.  

Deltagelse i SM (høst): 

2.div: Henrik, Paal, Dagfinn, Torbjørn  

3.div: Kari-Anne med spillere fra Skånland/Svolvær 

4.div: Marianne og Terje med Sonja og Vivi (Harstad DBK) 

Hundreårs singelturnering: Helge kom på 1. plass 

KM mix: Paal og Olaug kom på 2. plass 

KM par: Dagfinn og Paal kom på 3.plass  

Jubileumsturnering: Dagfinn og Paal kom på 2. plass 

KM damer: Marianne og Sonja (Harstad DBK) kom på 1. plassen 

KM lag: Dagfinn, Kari-Anne, Tore Cato og Torbjørn kom på 1. plass 

Terjes singelturnering: Mariann kom på 1. plass 

Simultanturnering: Dagfinn og Paal, 1.plass av 86 (31. jan.), 1.plass av 174 (14. mars), 1.plass av 

159 (25. april) 

 

Klubbresultater: Vi har gjennomført 38 klubbkvelder. Resultatene for spillekveldene er lagt ut på 

hjemmesiden. Jan Roar har vært flink til å få ut resultater på LOVE, klubbens hjemmeside og 

Facebook fortløpende. Klubben har deltatt på simultanturneringer og MP-treff. Klubbmesterskapet 

ble arrangert i høst. Dagfinn og Paal ble klubbmestre med god margin. 

 

Generell aktivitet: Medlemstall: A – 23 medlemmer og B – 6 medlemmer 

Oppslutning på spillekveldene har vært stabil, 4 bord i snitt. Det er hyggelig at det ofte deltar 

spillere fra andre klubber i nærmiljøet. 

Vi har spilt i det gamle statoil-bygget i Medkila og har en gunstig prisavtale. I høst har vi hatt en 

«ryddeliste» for å fordele arbeid i forbindelse med klubbkvelder. 

 
Framover: Vår viktigste jobb fremover er fortsatt å beholde og rekruttere nye spillerne i klubben. 

Nytt klubblokalet er under vurdering, og styret tar gjerne imot innspill/forslag til noe annet. 

 

Styret takker for sesongen og ønsker lykke til med kommende bridge-år. 

 

Marianne Eriksen                                                                                          Harstad, 12.februar 2023 

På vegne av styret 


